
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ číslo: 

1. Smluvní strany
OXIDE s.r.o

Minská 191/46

61600 Brno

IČ: 03606759

DIČ: CZ 03606759 

(dále jen „poskytovatel“) a

ZÁKAZNÍK

ADRESA

Datum nar. / IČ: 

Tel: 

Email: 

(dále jen „uživatel“)

uzavírají následující Smlouvu o poskytování služeb v oblasti přenosu dat

2. Obchodně – technické podmínky připojení

2.1. Specifikace služeb

Služba: 

Místo připojení:  místo / bydliště uživatele  jiné:

Statická veřejná IP:  není  IP:

Datum aktivace služby:  datum uzavření smlouvy  jiné:

2.2. Cena a minimální doba užívání služby

Název služby Definice rychlosti Cena/měsíc Místo 

NET 1 50/25 400,-Kč Myslínova 81, 61200 Brno 

Celkem Cena: 400,-Kč DPH: 84,-Kč Cena vč. DPH: 484,-Kč

2.3. Technická podpora

Telefonická hotline (pracovní dny 8:00 – 20:00) +420 608 426 145 , +420 606 500 655
E-mail podpora: hotline@zajelnet.com

3. Úvodní ujednání

3.1. Poskytovatel je oprávněn poskytovat telekomunikační služby přístupu na Internet na základě zákona 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, 
všeobecného oprávnění VO-R/12/08.2005-34 vydaného ČTÚ a platného osvědčení č. 4096 o oznámení komunikační činnosti vydaného ČTÚ.

4. Předmět smlouvy

4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat uživateli telekomunikační službu přístupu na Internet a další služby, které s tímto připojením souvisí.
4.2. Uživatel se zavazuje, že za tyto sjednané služby bude platit dohodnutou cenu.
4.3. Služby budou poskytovány v souladu s „Všeobecnými obchodními podmínkami", které tvoří nedílnou součást této smlouvy (viz. Příloha č. 1) a 
„Obchodně-technickými podmínkami připojení" (článek 2 smlouvy).

5. Ceny a platební podmínky

5.1. Úhradu provede zákazník na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu, v příslušném zúčtovacím období. Faktura za část 
zúčtovacího období bude vystavena v poměrné částce ke zúčtovacímu období. Zákazník souhlasí, aby mu tento doklad byl zaslán poskytovatelem v 
elektronické podobě. Doba splatnosti je stanovena na 14 dní.
5.2. Cena služby je stanovena v „Obchodně-technických podmínkách připojení" (článek 2 smlouvy). Poskytovatel je plátce DPH a uvedené ceny jsou 
uvedeny bez DPH. 

6. Platnost smlouvy

6.1. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou s výpovědní dobou stanovenou na 30 dnů. 
6.2. Výpovědní doba začíná běžet ode dne následujícího po dni, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

7. Ostatní ujednání

7.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá strana obdrží jeden stejnopis. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran.
7.2. Uživatel prohlašuje, že se seznámil s obsahem Všeobecných obchodník podmínek a Určení konkrétních rychlostí služeb, které jsou součástí této 
smlouvy, tyto obdržel a zavazuje se aktuálně platné VOP dodržovat; 

Smlouva uzavřena dne: 

poskytovatel  uživatel

1


